

АССОЦИИСИЦИЯ "Саморегулируемая организация "Межрегиональный Альянс Строителей"

саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР В ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕЕСТРЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ: СРО-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ №17

Заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей»

город Москва

«17» марта 2016 года

Основание созыва Совета – решение Председателя Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» Рогожкина Владимира Васильевича.

Место проведения заседания Совета – город Москва, 1-й Красногорский проезд, д. 3.

Время проведения заседания Совета – 16 часов 30 минут.

Председательствующий на заседании Совета:

Председатель Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» Рогожкин Владимир Васильевич.

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:

- Рогожкин Владимир Васильевич (Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Артель»).
- Хлынов Александр Владимирович (Общество с ограниченной ответственностью «ЭСТА»).
- Старченко Сергей Викторович (Общество с ограниченной ответственностью «Стар Групп»).
- Зубарев Александр Николаевич (Общество с ограниченной ответственностью «БОН»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Совета. Совет правомочен.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

повестка дня:

- 1. «Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей».
- 2. «Выбор делегатов, которые будут представлять интересы Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» на XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, место проведения съезда: г. Москва, дата проведения съезда 21 марта 2016 года».

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей».

СЛУШАЛИ: Хлынова А.В., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства от членов Ассоциации «СРО «МАС» Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление 17» (ОГРН 1095038005127), Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС-МК» (ОГРН 1157746085650), а так же доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» требований стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче Свидетельств о допусках к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное управление 17» (ОГРН 1095038005127) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Внести изменения в свидетельство о допуске члену Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей **Обществу с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС-МК»** (ОГРН 1157746085650) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Выбор делегатов, которые будут представлять интересы Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» на XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, место проведения съезда: г. Москва, дата проведения съезда – 21 марта 2016 года»

СЛУШАЛИ: Рогожкина В.В., который доложил, что в связи с нахождением генерального директора Ассоциации «Саморегули руемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» Омельченко В.В. в ежегодном отпуске, необходимо выбрать нового делегата с правом совещательного голоса для представления Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» на XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, место проведения съезда: г. Москва, дата проведения съезда — 21 марта 2016 года.

СЛУШАЛИ: Хлынова А.В., который предложил заместителя генерального директора Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» Филькина Алексея Витальевича на должность делегата с правом совещательного голоса для представления Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» на Конструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, место проведения съезда: г. Москва, дата проведения съезда – 21 марта 2016 года.

РЕШИЛИ: Избрать заместителя генерального директора Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» Филькина Алексея Витальевича на должность делегата с правом совещательного голоса для представления Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей» на XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный года.

Решение принято единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ «СРО «МАС»

СЕКРЕТАРЬ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ «СРО «МАС»



В.В.Рогожкин

А.В. Хлынов